АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» апреля 2022 года                                                                                       № 24

О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения «село Ковран»
от 15.05.2012 № 14 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По приёму заявлений, документов, а так же постановка граждан на учёт,  нуждающихся в  жилых помещениях»  Администрацией сельского поселения «село Ковран»»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельское поселение «село Ковран» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения «село Ковран»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «село Ковран» от 15.05.2012 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По приёму заявлений, документов, а так же постановка граждан на учёт,  нуждающихся в  жилых помещениях»  Администрацией сельского поселения «село Ковран»».
2.	   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации муниципального
образования  сельское поселение «село Ковран»                                  С.В. Почтовой